CEDULA DE INGRESOS

Desde:01/06/2023 Hasta:30/06/2023

VA GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL YASUNI

PARTIDA

DENOMINACION

ASIGNACION
INCIAL
A

REFORMAS
B

CODIFICADO
C=A+B

DEVENGADO
D

COBRADO;
E

SALDO
POR

DEVENGAR|

F=C-D

SALDO
POR
COBRAR
G=C-E

INGRESOS
CORRIENTES

72250

4250

76500

25500

25500

51000

51000

18

ITRANSFERENCIAS Y
DONACIONES
CORRIENTES

72250

4250

76500

25500

25500

51000

51000

1806

Aportes y
Participaciones
Corrientes de
Gobiernos Auténomos
Descentralizados y
Regimenes Especiales

72250

4250

76500

25500

25500

51000

51000

180608

Aportes a Juntas
Parroquiales Rurales

72250

4250

76500

25500

25500

51000

51000

180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

PARA GASTO
CORRIENTE
MINISTERIO DE
FINANZAS

72250

4250

76500

25500

25500

51000

51000

19

OTROS INGRESOS

1904

Otros no
Operacionales

190499

Otros no
Especificados

190499.00.00.000.000.00.00.996.001.0000

POLIZA DE
FIDELIDAD 40%

0

0

0

0

0

0

0;

2

INGRESOS DE
CAPITAL

142717.09

4265.87

146982.96

71820.06

71820.06

75162.9

75162.9

28

' TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES DE
CAPITAL E
INVERSION

142717.09

4265.87

146982.96

71820.06,

71820.06

75162.9

75162.9

2801

Transferencias de
Capital e Inversion
del Sector Publico

11050

11050

11050

11050

280104

De Entidades de
Gobiernos Auténomos
Descentralizados

11050

11050

11050

11050

280104.00.00.000.000.00.00.701.002.0003

CONVENIO
INTERINSTITUCIONAL]
PARA LIMPIEZA DE
AREAS VERDES

11050

11050

11050

11050

2804

Aportes y
Participaciones del
Sector Publico

67061.32

67061.32

25403.23

25403.23

41658.09

41658.09

280402

De Exportacion de
Hidrocarburos y
Derivados

67061.32

67061.32

25403.23

25403.23

41658.09

41658.09

280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0002

INGRESO LEY FONDO
DE DESARROLLO
SOSTENIBLE

67061.32

67061.32

25403.23

25403.23

41658.09

41658.09

2806

Aportes y
Participaciones de
Capital e Inversion a
los Gobiernos
[Autonomos
Descentralizados y
Regimenes Especiales

75655.77

-6784.13

68871.64

35366.83

35366.83

33504.81

33504.81

280608

Aporte a Juntas
Parroquiales Rurales

75655.77

-6784.13

68871.64

35366.83

35366.83

33504.81

33504.81

280608.00.00.000.000.00.00.001.004.0002

INGRESO MODELO DE
EQUIDAD INVERSION

75655.77

-6784.13

68871.64

35366.83

35366.83

33504.81

33504.81

3

INGRESOS DE
FINANCIAMIENTO

0

154449.77

154449.77

18470.59

18470.59

135979.18

135979.18|

37

SALDOS
DISPONIBLES

0

135979.17,

135979.17,

0

0

135979.17

135979.17,

3701

Saldos en Caja y
Bancos

135979.17,

135979.17,

0

0

135979.17,

135979.17,

370101

De Fondos del
Presupuesto General
del Estado

135979.17

135979.17

135979.17

135979.17

370101.00.00.000.000.00.00.001.005.0000

SALDO DE CAJAS Y

BANCOS

135979.17,

135979.17,

135979.17,

135979.17,



https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=PARA%20GASTO%20CORRIENTE%20MINISTERIO%20DE%20FINANZAS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=190499.00.00.000.000.00.00.996.001.0000&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=POLIZA%20DE%20FIDELIDAD%2040%
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.701.002.0003&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=CONVENIO%20INTERINSTITUCIONAL%20PARA%20LIMPIEZA%20DE%20AREAS%20VERDES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0002&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=INGRESO%20LEY%20FONDO%20DE%20DESARROLLO%20SOSTENIBLE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280608.00.00.000.000.00.00.001.004.0002&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=INGRESO%20MODELO%20DE%20EQUIDAD%20INVERSION
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370101.00.00.000.000.00.00.001.005.0000&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=SALDO%20DE%20CAJAS%20Y%20BANCOS

38

CUENTAS
PENDIENTES POR
COBRAR

18470.6

18470.6

18470.59

18470.59

0.01

3801

Cuentas Pendientes
por Cobrar

18470.6

18470.6

18470.59

18470.59

0.01

380101

De Cuentas por
Cobrar

18470.6

18470.6

18470.59

18470.59

0.01

380101.00.00.000.000.00.00.001.004.0001

CUENTAS POR
COBRAR LEY 010

6075.74

6075.74

6075.74

6075.74

380101.00.00.000.000.00.00.001.004.0002

CUENTAS POR
COBRAR MODELO DE
EQUIDAD

12394.86

12394.86

12394.85

12394.85

0.01

380101.00.00.000.000.00.00.001.004.0005;

CUENTAS POR
COBRAR CONVENIO
INTERINSTITUCIONAL]
LIMPIEZA DE AREAS
VERDES

Total

214967.09

162965.64

377932.73

115790.65

115790.65

262142.08

262142.08]

Luis M

PRESIDE/ {73

RI AGA

L UI'S” ABERTS Wooz
SALDAR

Sonilzl

TTIEi rmado el ectr6ni camente por

L SONI A ALEGRI A
i TANGUI LA CANELCS

SECRETARIA TESORERA GADPRY


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.004.0001&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20LEY%20O10
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.004.0002&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20MODELO%20DE%20EQUIDAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.004.0005&desde=01/06/2023&hasta=30/06/2023&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20CONVENIO%20INTERINSTITUCIONAL%20LIMPIEZA%20DE%20AREAS%20VERDES
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